necessid ade da Administrac;.1:o Públka Munidpal,conformc ediml nº OO'l /2025, do Teste 
Seleti vo. 

CONTRATANTE: PREFE ITURA MUN IC IPA L DE CURRAIS - PI 

CONTRAT ADO: JOROANIA TATY BRAÚNA DA SILVA 
RG: 076.278.503-98 CPF, 076.278.503-98 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1,800,00 (um mil e oitocentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049- 2.040 Fonte de n.--cursos 540 
VIGtNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026 
SIGNATÁRIOS: pela contta tante, RAIMUNDO MARTINS D E SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela controt(ldo, JOROAN IA TATY BRAÚNA DA S ILVA 

Data da A$$lnatura: